# 湖北省医师协会

鄂医协〔2020〕17号

# 关于召开湖北省医师协会眼科医师分会第六届学术会议的通知

各地、市(州)医师协会,各有关单位:

为促进湖北省医师协会眼科医师分会的工作,增强眼科专业同道的沟通和交流,湖北省医师协会定于 2020 年在荆门市举行湖北省医师协会眼科医师分会第六届学术会议。本次会议由湖北省医师协会眼科医师分会主办,荆门市第一人民医院协办,会议将邀请省内外知名专家赵明威教授、陈有信教授、唐仕波教授、颜华教授等做专题讲座,并就眼科医师人文关怀、继续教育、规范化治疗、医疗风险防范、科室建设发展等热点问题进行广泛交流,内容丰富。现将会议有关事项通知如下:

### 一、会议内容

- 1.湖北省医师协会眼科医师分会全体委员会会议(①党课学习,②专委会年度工作总结及明年工作安排。11月27日下午5:00-6:00,凯旋国际酒店);
  - 2 大会专题报告:
  - 3.论文学术演讲;
  - 4. Wetlab:
  - 5. 手术电影节。

#### 二、参会人员及要求

论文作者;分会委员;眼科医师。根据学会相关规定,委员两次无故不参加学会组织的学术活动,将取消其委员资格,本届亦不另增补。按规定分会正/副主委单位需 4 人以上注册报到,常委单位 3 人以上注册报到,委员单位 2 人以上注册报到。委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。请各位委员准时参会,并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根据疫情防控要求,参会人数不

超会议室接纳总人数的 1/3, 并佩戴口罩, 进出会场需凭主办方统一发放的胸牌, 严禁非正式代表进入会场。

## 三、会议经费

代表缴注册费500元,住房、差旅费自理,回原单位报销。

**网上注册:** 登陆省医学会会务服务平台 hwxt. hbma. org. cn 或扫描右侧二维码提前注册。

## 四、继续教育学分

此次会议属湖北省学术会议类培训项目(项目编号: 2020-07-02-019),参照省级继续教育项目管理规定管理并授予省级 I 类学分。

五、报到时间: 2020年11月27日(星期五)9:00-17:00

报到地址:荆门凯旋国际酒店(荆门市掇刀区龙井大道89号,

Tel:+0724-666-8999)

# 会议联系人

武汉:严茜茜 13995507241; 段朝野 13886008525; 黎文 18627993609 荆门: 刘国立 13972889715。

会议日程及其他信息请查询省医师协会网站 http://www.hbma.org.cn/



主题词: 眼科医师 学术会议 通知

抄 送: 湖北省医师协会眼科医师分会全体委员

湖北省医师协会